
Comune di Loreglia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

D I SAV AN ZO  DE RIV A NT E DA DE BI TO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

CP 0,00

TITOLO 1 Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

100.542,74

269.883,42

362.145,98

93.453,93

122.633,03

216.086,96

224.428,04 45.455,38

0,00

-845,11 6.243,70

101.795,01

108.038,71

TITOLO 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

455.376,21

311.831,78

701.091,71

32.787,12

22.899,17

55.686,29

211.203,96 34.511,54

66.116,28

0,00 422.589,09

188.304,79

610.893,88

TITOLO 4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

20.000,00

20.000,00

0,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 30.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

95,50

311.000,00

311.095,50

94,60

20.610,90

20.705,50

22.184,50 288.815,50

0,00

-0,90 0,00

1.573,60

1.573,60
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DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

556.014,45

942.715,20

1.424.333,19

126.335,65

186.143,10

312.478,75

477.816,50 398.782,42

66.116,28

-846,01 428.832,79

291.673,40

720.506,19

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

556.014,45

1.424.333,19 312.478,75

186.143,10

126.335,65 428.832,79

291.673,40

720.506,19

-846,01

477.816,50 398.782,42

66.116,28

942.715,20
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