## Comune di Loreglia

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO DENOMINAZIONE  DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021 (RS)  PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)  PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)  IMPEGNI (I)  FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				ESERCIZ	UI PASSIVI DA ZI PRECEDEN =RS-PR+R)
		DENOMINAZIONE							ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET (EC=I-PC) TOTALE RESIDUI PASSIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		СР	0,00									
	D AUTORIZZAT	TO E NON CONTRATTO	СР	0,00								
TITOLO	1	Spese correnti	RS	100.542,74	PR	93.453,93	R	-845,11			EP	6.243,70
			CP	269.883,42	PC	122.633,03	I	224.428,04	ECP	45.455,38	EC	101.795,0
			CS	362.145,98	TP	216.086,96	FPV	0,00			TR	108.038,7
TITOLO	2	Spese in conto capitale	RS	455.376,21	PR	32.787,12	R	0,00			EP	422.589,0
			CP	311.831,78	PC	22.899,17	I	211.203,96	ECP	34.511,54	EC	188.304,7
			CS	701.091,71	TP	55.686,29	FPV	66.116,28			TR	610.893,8
TITOLO	4	Rimborso Prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,0
			CP	20.000,00	PC	20.000,00	I	20.000,00	ECP	0,00	EC	0,0
			CS	20.000,00	TP	20.000,00	FPV	0,00			TR	0,0
TITOLO	5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,0
		tesoriere/cassiere	CP	30.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	30.000,00	EC	0,0
			CS	30.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,0
TITOLO	7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS	95,50	PR	94,60	R	-0,90			EP	0,0
			CP	311.000,00	PC	20.610,90	I	22.184,50	ECP	288.815,50	EC	1.573,
			CS	311.095,50	TP	20.705,50	FPV	0,00			TR	1.573,

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

## Comune di Loreglia

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

RS CP CS	556.014,45 942.715,20 1.424.333,19	PR PC TP	126.335,65 186.143,10 312.478,75	R I FPV	-846,01 477.816,50 66.116,28	ЕСР	398.782,42	EP EC TR	428.832,79 291.673,40 720.506,19
RS CP CS	556.014,45 942.715,20 1.424.333,19	PR PC TP	126.335,65 186.143,10 312.478,75	R I FPV	-846,01 477.816,50 66.116,28	ЕСР	398.782,42	EP EC TR	428.832,79 291.673,40 720.506,19

Pagina 2 di 2